
Nr. 21198
19 oktober

2012

Besluit van de Minister van Sociale Zaken en Werkgelegenheid van 

11 oktober 2012, KO/2012/14969, tot opneming in en verwijdering uit het 

register buitenlandse kinderopvang.

De Minister van Sociale Zaken en Werkgelegenheid,

Gelet op artikel 1.48 van de Wet kinderopvang en kwaliteitseisen peuterspeelzalen;

Besluit:

De Minister van Sociale Zaken en Werkgelegenheid maakt op grond van artikel 1.48, vierde lid, van de 
Wet kinderopvang en kwaliteitseisen peuterspeelzalen opneming in en verwijdering uit het register 
buitenlandse kinderopvang bekend in de Staatscourant.

Ten opzichte van de vorige publicatie van opneming in en verwijdering uit het register buitenlandse 
kinderopvang, zoals gepubliceerd in de Staatscourant 2012, nr. 15808, zijn de in de bijlage opgenomen 
kinderopvangvoorzieningen opgenomen in het register buitenlandse kinderopvang. Er zijn geen 
instellingen verwijderd uit het register buitenlandse kinderopvang.

Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag van publicatie van dit besluit in de Staatscourant.

Dit besluit zal met toelichting en de bijlage in de Staatscourant worden geplaatst.

Hoogachtend,

de Minister van Sociale Zaken en Werkgelegenheid,namens deze:
M.P. Flier.

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2012 nr. 21198 19 oktober 2012



BIJLAGE 

De onderstaande kinderopvangvoorzieningen zijn in de periode van 1 juli 2012 tot 1 oktober 2012 opgenomen in het register 

buitenlandse kinderopvang.

Registratie-nummer Land Gegevens

D 154. Naam opvanglocatie Die Seepferdchen 
Adres Puricellistrasse 34
Postcode 93049 
Plaats van vestiging Regensburg
Land Duitsland
Registratie als Kindercentrum
Registratie per 17 augustus 2012

Nr. Spanje Gegevens 

S 8. Naam opvanglocatie Puigmal
Adres Carrer d’En Mònec 2
Postcode 08003
Plaats van vestiging Barcelona
Land Spanje
Registratie als Kindercentrum
Registratie per 18 juli 2012

S 9. Naam opvanglocatie Kinder espai infantil i familiar
Adres Carrer del Llatzeret 9
Postcode 08005
Plaats van vestiging Barcelona, Poblenou
Land Spanje
Registratie als Kindercentrum
Registratie per 11 juni 2012

Nr. Verenigd Koninkrijk Gegevens 

VK 36. Naam opvanglocatie Kate Louise Boniface
Adres Stoneleigh, The Street, Woodnesborough
Postcode CT13 0NQ
Plaats van vestiging Sandwich
Land Verenigd Koninkrijk
Registratie als Gastouder
Registratie per 9 juli 2012

VK 37. Naam opvanglocatie Bright Horizons at Tabard Square
Adres 10-12 Empire Square, Tabard Street
Postcode SE1 4NA
Plaats van vestiging Londen
Land Verenigd Koninkrijk
Registratie als Kindercentrum
Registratie per 24 juli 2012

2 Staatscourant 2012 nr. 21198 19 oktober 2012



TOELICHTING 

Op grond van artikel 1.48, vierde lid van de Wet kinderopvang en kwaliteitseisen peuterspeelzalen 
maakt de minister opneming in en verwijdering uit het register buitenlandse kinderopvang bekend in 
de Staatscourant. In de Staatscourant 2011, nr. 23480, is aangegeven dat periodiek mededeling zal 
worden gedaan van opneming in en verwijdering uit het register buitenlandse kinderopvang in de 
Staatscourant en dat een actuele versie van het register buitenlandse kinderopvang te vinden is op 
www.rijksoverheid.nl/kinderopvang. Het register wordt maandelijks vernieuwd op de website van de 
rijksoverheid en 1 keer per kwartaal gepubliceerd in de Staatscourant. Op 31 juli 2012, Staatscourant 
2012, nr. 15808 was de vorige publicatie in de Staatscourant, die betrekking had op het tweede 
kwartaal van 2012.

In de periode van 1 juli tot 1 oktober 2012 zijn 5 kinderopvangvoorzieningen opgenomen in het 
register buitenlandse kinderopvang. Er zijn geen instellingen verwijderd uit het register buitenlandse 
kinderopvang.

De Minister van Sociale Zaken en Werkgelegenheid,
namens deze:
M.P. Flier,
Directeur Kinderopvang.

3 Staatscourant 2012 nr. 21198 19 oktober 2012


	Besluit van de Minister van Sociale Zaken en Werkgelegenheid van 11 oktober 2012, KO/2012/14969, tot opneming in en verwijdering uit het register buitenlandse kinderopvang.
	BIJLAGE 
	TOELICHTING 


